T T 2 s e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJTIES sf TERRITORIT

SERiA: Ne0002171

R’DCES VERBAL
NR. 2 ¢ DATE 2 /21 1202
PER

KONSTATIMIN E KUN I}ER‘VAJTJES__

Bamar *ne Iig]iﬂ Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspckhrmn dhe ;n'l::m]t]en e territorit ngé.’

: nﬁﬁttmlei. > kundérligjshme™, i ndryshuar, nenifet Ai F ,sidhe A 7L A ,,;; h et
I‘_ _F'"r”’f L"'I' et A |"._,-"A’ i /q,ril o e f)‘{ﬁ'jfﬁ‘ ?"(/a-r/.l) .,-‘;-ﬁ e g B
. f 'i"f’/’-if wfr‘ "r’-f?f ) /f -f'd“f J‘; f_a_-*’_‘v’ MJJ,,;‘"/’ Ao atirn €
Ag S e B fn'»ifi.‘ cIH TR : .

Snt, mt‘: date ,,J pel f f}"z’ f;fafﬁ_ inspektoret e lnbpckmn?};t té h‘fbfﬂjt]ﬂs e Tcmtom

Zl7ny [p::uzmmm) Ky LB P ity (1 AL e
Pagi ushiruan njé konfroll i) Sub_]t'k‘tl]:l ]und]k‘f fizik ”_J_J"_“/w L ARt |

5 ﬂé adrescn ;M‘?‘* s pt "{MHMT s o THE AT fs ,_;(ci . ol 7 A ot
.t kantierin € Adertimit (adre%a*’wcnﬂﬂlloﬁ i zuneé} N i e
.. ’jEET—L_,.—-—-fL’t/ B I "r"' f.r"-"_“r x_',crf S /_E .;,4:1. -."J'I"f--"/ gz'fr; "; :..-('r;-" 7 ; r'r*(ﬁf.tf“- 2 / _ .

i /

\_

T -,«‘ficﬁus_-?ﬁ o

-"r‘,-‘v_}_/_l'-,.z_, iR

g TV

T e e e
L Ry | Kl e o

b

pcriaqesuesltféve té subjekm

e Gﬂl ._}1 ant:in 11 IlEﬂShk]‘l.lﬂj 3

_pnuk p“mnan t¢ nénshkruaj _ i [
o ik Nuks, njrhet 1dentm=:,t1 - A

KONSTATUAN : A ; :
_ﬁgj 1 e P, _/_‘).r...fu-:'z '( Ry, e ,J
b 2, PHIaSthlHﬂ llg}n}r R Fog [ Aol - S
i ?l leI‘ES]Iﬂ.l 1 Sltuatﬂs Ak e"-"fzﬁ.,-f'# L O k b !-/",__'ﬁ ey ,F"" ot e sy .f_;‘i___‘;t:_/fff.' .:' ;
< 4 _sr;/'f._ ,é\/friuj,/—.f e"{ﬁn ’/'rj’:‘://’ﬁ-{f;'r;{ : ‘_ _-
7 7 o /? gy “—fr {_'Q T K‘_’;;:Q:_rf
Bt _z/_f' o
i Ead - Pi;R KETO ARSYE: _
Hui@ vlﬁrésuarsa mée sipér si kundérvajtie administrative, mqlzrekmrr;t vendosin per njoftimin e
: kf*j:mmpektﬂrm me qélhm vazhdimin € m&tqshi—:m e pmcedmave iz s
- INSPEKT{JRET SLBJEKTI 1KO! mnu UAR
'” Bagh ] I _-.__-.;-“'F
5 e e AL P
£ s SRR T b7 /g,e -
.;:' ictF y fé;_/ : ;f -

L e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI YVENDOR 1 MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: Nt 0001721

.. VENDIM
NR.! ' DATE /7 /' 202
PER
PEZULLIMIN E PUNIMEVE
NE baz& & proces N L T— datg £ . /00 /7  menr Serie i |
inspektorét e Inspektorlatlt té Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né 5ubjekt1n
juridik / fizik 100 e

I].'E HdrESEII [T ¥l s i 'I'. T 'i;; ...-'_;' --':._1.'- ey s i I.:_ i ."){(". . 3 Al b

kam: kﬂnstama_r kundcrvaﬂj en't adrmmarralwe Wiz vl Lebo b L png e
WA L P e i, g © o (e R T T
il i o : At £ B R

_— L

ke
1

.TE .Ié:ﬂ-rﬁ‘?‘hikuﬂ; _nlg.al. | _l 6 T g I. s -_I r'_' . .::_! 1 : i [ ! T - -;.-._...I.. o .:. n

PER KETO ARSYE :
Bazuar né& Ligjin Nr. 9780, datg 16.07.2007, “Pér Lnspck‘tmun dhe mhm:t_]en E territorit nga
ndertunetekunderhgshme 1nd1yshuar penier ) 1 & ,Sidhie )

Dénimin e kundérvajtésit -0 Y -
me pezullimin € punimeve t& 1 o)- Cralli b0 u 0 e

%

s i 1 oF 4 A T =

1& ndodhur né adresén Hhrorgr— oo e T MU ket Vg € e .':.'5”‘"'::':?: %
Pezullimi vendoset pér njé afat - ditor, i cili fillon
nga data e njoftimit t& vendimit.

Kundér k&ti] vendimi mund 18 b&het ankim 1 drejtpérdrejté né gjvkaté, brenda. 10 (dhjet#) ditéve,
duke filluar nga data e njottimit 18 vendimit. Ankimi gjyvgésor kundér kétij vendimi rluk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI

e e mém-ﬁmjmu”: L I — ——————————



REPUBLIKA E SHQIPERISE

- BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: Bo01A74

i VENDIM

NR %Y DATE 22 /00 /2026
PER

DENIMIN ME GJOBE
N& bazé t& proces verbalitnr. 20 date 20 /%0 /7L menr Serie U107
inspektorét ¢ Ins ckt_crrmnt té Mbrﬂjucs s "lcrrlmrlt pasi ushtruan njé kuntruli né aubjekim
juridik / 121k v -J_w Aoke /., ng

adresén Vet el Dupe S i fn Hely Moditls "u&'a }‘L} -riu :
. Rk sl :

t 1
kané knmtafuar Emndervaﬁ'eu,t achnlnlstrame S 4 v’{ o hobpte we difpoesodag o,
i [4

HL- LR -.I'\fﬂ L ';-1 A L_*\ L L PRtk o 3 _-'-E;_:l\."-'_[\: :u; T T !-.,1_.1“-.‘ 1 4 ‘-'\-"-J ‘; i ,I{C.- F_'JQ -tl!_l": LA
ek \_“"'-\.“-”m# {zg"—\- ( K S Y e .'}
& PﬁT'll‘ih‘k”fﬂ' nga (b Y _| fnly '1 ..:I-'I_-'_‘_.:_.I. I| b ey L by i |_f,._.| o F * e i
41 : _ . : '
i .:I Dy, Fib ; CRAGVE. ¢
PER KETO ARSYE:
Bazuar ng Ligjin Nr. 9780, datg& 16.07.2007, “Pér 1n‘; ektimin dhe mbmjtjen e territorit nga
(. b
ndértimet e kund&rhg]%hme llldt? shuar neni/ ct ) B YL 31 dhe '\ F-L i W e AL
_,+ h" (70 [ q T R R iy F i JLJ g J. g ,r{ i _|”: T p
P T, v (R 'F.'; [ L "’T_ 7S T T T R N =R S T £=
Loahl gy A A Bap 'R bih e i —'L?ﬁ S -,'tf_ LR et Sty o M B A
LR § SO e S ' L
AITS T AP
- |
VENDOSA:
a0 B AL o
Dénimin e kundérvajtésit Ay Al . _ me gjobé,
ne miasén o4, rO0TLE sl e o mnia s Yk O Lvahens e lexd

Bazuar né Ligyin nr. 10 279, :iatc 20.05.2010' Per kundcn ajtiet admmlstrﬂtwa ,\} nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekitiv . ) )

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté& 20.05.2010 “ Pér kundérvajjet administrative *, neni 30. gjoba
qé duhel t& paguhet sipas vendimit pér kund#rvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data ¢ njoftimit t& vendimit .

Eundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né gjvkaté, brenda 10 (dhjet®) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e Lij.

I{H‘!’EINSPEI{T{)RI
W —
e s 5‘_,_‘_%‘
s N

)




&

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

wy YENPI.-M
NR. 114 DATE 3?2 /21 /202¢
PER

PRISHJEN E OBJEKTITTE KUNDERLIGISHEM

o date Ly ol /L6, menr Seric Oof [+

Né& bazg € proces verbalit nr.
mspektorét e I&spektnriatit

]

t& Mbrojtjes =& 'l'crrm:srlt, pasi ushtruan mjé kontroll né subjektin

U, K0

A

née

a

juridik { fizik
adresén

t\'l W Rt LhL&ﬂQ SN "'T,JLJ.,«.-FF'SL ]I'EUJ.[\ Mﬂ.J&CS—- 3

e SWselesn

kdne konstatiar Lundervajtj’ﬂnt adm: msﬁaﬂ Ve /.aa Do T

-I-J?':}. x

B 35

a5 Bl ‘,i,,v‘nﬂxiéw-{* ““
T

|I:4_l

té parash:klgar nga 60 11 1elh

,;_a_f- A -‘{» i {‘Amv‘u J&A Lk _,.,m * f-*__;- LAY .t,, g, e M{-_‘mﬁJfL B W, 52 0 0 o “x_’_-l o' ol
:-_.'-\.F-" _...__'l_':n-"l.erv'_ - |I 1;:' - ".I ks 5 .:I [ e Il" ———
N :E z . / A
L | T T H P | - p G
Gern oot Me N failling . ¢ Mg
1 -

1kdmk'n1.,ﬁh "

%

Nei: 53
- LA Ny L

=

Bazuar né Ligyin Nr.

i e R

PER KETO ARSYE :
9780, daté 16.07.2007.

“Per uﬁgektmnn dhe mbrﬂjtjf;n e territorit nga

rl dértimet ¢ kundcrhg]shmu gl ndrv'shuar nenifet H M EJ.*HJ-‘ Vi 51 Llhe '[\ﬂ Mow 354
. |' .--"""'r. “""'.!-l"\"'l""' *,{J_ l,'u’_ Ll‘;,@@m Y o "'.-*é' -,Ii'r "
u st yed V’uuv@u,t ms ks h:ﬁf‘ f};ﬁn Ao, P@JQ ?“L i lﬁu*ﬂu H Al
i' I‘"‘I- i‘&_).,"_l\"l:'\ P __....'_l_ " : t
B - 'l'_‘:_.. T T
VENDOSA:
Dér_nin ¢ kundérvajtésit \J; i 'I{ L‘,i'nﬂ.,_ _
z *, L
me prishjen ¢ objcktit t& kundérli _Jshcm____‘ﬁ 'E ﬁ LubA fasm) Ty eed)
] : i ¥ - e i
ndodhur né adresén ’-ii».;f.! wh b i Ab bos,, A% e My 8 )q;‘,ﬂ | N s
| ; | |

L i

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtépérdrejté né gjykaté, ‘brenda 10 (dhjete) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit (& vendnmt Ankimi gjvgésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI

y
WA,

e

.-“ﬁ{ ——

"-—u-"

TR &

ki bl iy B s




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

